
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.12.2016   № 821
                м. Броварим. Бровари

  
Про внесення змін та доповнень 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
від 12.01.2016 № 11

У зв”язку з відсутністю змін в розрахунку та сумі відшкодування витрат, 
пов”язаних з безкоштовним перевезенням без обмежень пільгових категорій 
населення м. Бровари автобусами комунальної власності, які працюють на 
міських автобусних маршрутах загального користування в рамках міської 
Програми „З турботою про кожного”, відповідно до статті 7 та статті 37 
Закону України „Про автомобільний транспорт”, керуючись статтею 64 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради

                                                       В И Р І Ш И В:
  
1. Продовжити дію рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
від 12.01.2016 № 11 „Про затвердження Положення „Про Порядок 
відшкодування витрат за безкоштовне перевезення без обмежень пільгових 
категорій населення м. Бровари пасажирським автомобільним транспортом 
загального користування на 2016 рік ” (далі – рішення) на 2017 рік, 
доповнивши по тексту: після слів „2016 рік”, словами „2017 рік”.
2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
від 12.01.2016 № 11:
2.1. в пункті 3 та 12 рішення: замість „Андрєєв В. О.” читати „Резнік О. В”;
2.2. в пункті 5 рішення: замість „31 грудня 2016 року” читати „31 грудня 
2017 року”.  
3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови  Резніка О. В.

 Міський   голова                                                                                  І.В.Сапожко
                                                                                                                          
                                                         


